
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

LUCCA Piazzale Verdi

Stazione Fs Lucca

Carlo del Prete

Ponte Freddana

via Camaiore trav. IV

San Martino Freddana

Monsagrati

Valpromaro

Valpromaro

Montemagno

Ponte di Nocchi

Marlborghetto

Camaiore - P.za Romboni

5249

06:40

06:48

06:53

06:58

07:01

5246

LU463

06:30

|

06:33

06:37

06:46

06:50

06:55

07:03

|

07:11

07:16

07:22

07:27

5259

12:05

|

12:08

12:12

12:21

12:25

12:30

12:38

|

12:46

12:51

12:57

13:00

5266

13:15

13:19

|

13:24

13:31

13:35

13:40

13:48

|

13:56

14:01

14:07

14:10

5242

13:15

|

13:19

|

13:24

13:31

13:35

13:40

13:48

|

13:56

14:01

14:07

14:10

5260

13:20

|

13:23

13:27

13:36

13:40

13:45

13:53

|

14:01

14:06

14:12

14:15

5267

LU594

14:05

14:11

14:18

14:22

14:26

14:29

14:34

14:42

|

15:00

15:05

15:08

15:10

5261

16:10

|

16:13

16:17

16:26

16:30

16:35

16:43

|

16:51

16:56

17:02

17:05

5262

18:10

|

18:13

18:17

18:26

18:30

18:35

18:43

|

18:51

18:56

19:02

19:05

Feriale escluso Sabato

Validità
LU463: A Monsagrati presso il ristorante "La Gina" coincidenza da bv.Orbicciano. LU594: Transita da Stazione FS. A bivio Orbicciano coinc. per Fibbiano

Linea: E15 Lucca-San Martino Freddana-Valpromaro-Ponte Nocchi-Camaiore

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

LUCCA Piazzale Verdi

Stazione Fs Lucca

Carlo del Prete

Ponte Freddana

via Camaiore trav. IV

San Martino Freddana

Monsagrati

Valpromaro

Valpromaro

Montemagno

Ponte di Nocchi

Marlborghetto

Camaiore - P.za Romboni

5249

06:40

06:48

06:53

06:58

07:01

5246

LU463

06:30

|

06:33

06:37

06:46

06:50

06:55

07:03

|

07:11

07:16

07:22

07:27

5259

12:05

|

12:08

12:12

12:21

12:25

12:30

12:38

|

12:46

12:51

12:57

13:00

5266

13:15

13:19

|

13:24

13:31

13:35

13:40

13:48

|

13:56

14:01

14:07

14:10

5242

13:15

|

13:19

|

13:24

13:31

13:35

13:40

13:48

|

13:56

14:01

14:07

14:10

5260

13:20

|

13:23

13:27

13:36

13:40

13:45

13:53

|

14:01

14:06

14:12

14:15

5267

LU594

14:05

14:11

14:18

14:22

14:26

14:29

14:34

14:42

|

15:00

15:05

15:08

15:10

5261

16:10

|

16:13

16:17

16:26

16:30

16:35

16:43

|

16:51

16:56

17:02

17:05

5262

18:10

|

18:13

18:17

18:26

18:30

18:35

18:43

|

18:51

18:56

19:02

19:05

Sabato

Validità
LU463: A Monsagrati presso il ristorante "La Gina" coincidenza da bv.Orbicciano. LU594: Transita da Stazione FS. A bivio Orbicciano coinc. per Fibbiano

Linea: E15 Lucca-San Martino Freddana-Valpromaro-Ponte Nocchi-Camaiore

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camaiore - P.za Romboni

Camaiore - Via Oberdan

Piazza Romboni

Marlborghetto

Ponte di  Nocchi

Montemagno

Valpromaro

Valpromaro

Monsagrati

San Martino Freddana

via Camaiore loc.Murelle

Mutigliano

Ponte Freddana

Carlo del Prete

Regina Margherita FS

Via Barsanti e Matteucci

LUCCA Piazzale Verdi

5268

06:19

06:21

06:27

06:33

06:36

06:39

5280

06:45

06:46

06:49

06:55

06:59

|

07:06

07:12

07:17

07:21

|

07:29

|

|

07:35

07:41

5278

06:45

06:46

06:49

06:55

06:59

|

07:06

07:12

07:17

07:21

|

07:29

|

|

07:35

07:41

5285

07:00

07:00

07:03

07:09

07:13

|

07:20

07:26

07:31

07:35

|

07:43

07:53

08:03

|

08:06

5248

07:30

07:32

07:33

07:36

07:42

07:47

|

07:54

08:00

08:05

08:11

08:13

08:25

|

|

08:28

08:33

5247

07:30

07:32

07:33

07:36

07:42

07:47

|

07:54

08:00

08:05

08:11

08:13

08:25

|

|

08:28

08:33

6641

LU462

08:20

08:25

08:29

|

08:38

|

|

08:44

08:50

5277

13:05

13:05

13:08

13:14

13:18

|

13:25

13:31

13:36

13:40

|

13:48

|

|

13:54

14:00

5281

15:10

15:10

15:13

15:19

15:23

|

15:30

15:36

15:41

15:45

|

15:53

|

|

15:59

16:05

5279

17:10

17:10

17:13

17:19

17:23

|

17:30

17:36

17:41

17:45

|

17:53

|

|

17:59

18:05

Feriale escluso Sabato

Validità
LU462: A Monsagrati presso il rist."La Gina" coincidenza per Istituto Tecnico Agrario

Linea: E15 Camaiore-Ponte Nocchi-Valpromaro-San Martino Freddana-Lucca

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camaiore - P.za Romboni

Camaiore - Via Oberdan

Piazza Romboni

Marlborghetto

Ponte di  Nocchi

Montemagno

Valpromaro

Valpromaro

Monsagrati

San Martino Freddana

via Camaiore loc.Murelle

Mutigliano

Ponte Freddana

Carlo del Prete

Regina Margherita FS

Via Barsanti e Matteucci

LUCCA Piazzale Verdi

5268

06:19

06:21

06:27

06:33

06:36

06:39

5280

06:45

06:46

06:49

06:55

06:59

|

07:06

07:12

07:17

07:21

|

07:29

|

|

07:35

07:41

5278

06:45

06:46

06:49

06:55

06:59

|

07:06

07:12

07:17

07:21

|

07:29

|

|

07:35

07:41

5285

07:00

07:00

07:03

07:09

07:13

|

07:20

07:26

07:31

07:35

|

07:43

07:53

08:03

|

08:06

5247

07:30

07:32

07:33

07:36

07:42

07:47

|

07:54

08:00

08:05

08:11

08:13

08:25

|

|

08:28

08:33

5248

07:30

07:32

07:33

07:36

07:42

07:47

|

07:54

08:00

08:05

08:11

08:13

08:25

|

|

08:28

08:33

6641

LU462

08:20

08:25

08:29

|

08:38

|

|

08:44

08:50

5277

13:05

13:05

13:08

13:14

13:18

|

13:25

13:31

13:36

13:40

|

13:48

|

|

13:54

14:00

5281

15:10

15:10

15:13

15:19

15:23

|

15:30

15:36

15:41

15:45

|

15:53

|

|

15:59

16:05

5279

17:10

17:10

17:13

17:19

17:23

|

17:30

17:36

17:41

17:45

|

17:53

|

|

17:59

18:05

Sabato

Validità
LU462: A Monsagrati presso il rist."La Gina" coincidenza per Istituto Tecnico Agrario

Linea: E15 Camaiore-Ponte Nocchi-Valpromaro-San Martino Freddana-Lucca

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


